П Р И К А З

от 06 августа 2021  г.    № 243-со

г. Самара

О зачислении лиц, поступающих

в пределах квоты приема на целевое обучение

на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

(очная форма обучения)

На основании статьи 71.1 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

Особенностями приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утверждёнными приказом Министерства

образования и науки РФ от 1 апреля 2021 г. № 226; Правилами приема в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Самарский государственный институт культуры» в

2021 году; результатами вступительных испытаний и решением приемной

комиссии от 3 августа 2021 года (протокол № 5), приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс по очной форме

обучения в пределах квоты приема на целевое обучение на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

следующих абитуриентов:

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный институт культуры» (СГИК)

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРОЛОГИИ, СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

направление подготовки 51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность

профиль Современная библиотека и информационные коммуникации

направление подготовки 51.04.06 Библиотечно-информационная деятельность

профиль Теория и методология библиотечно-информационной

деятельности

ФАКУЛЬТЕТ СОВРЕМЕННОГО ИСКУССТВА И ХУДОЖЕСТВЕННЫХ

КОММУНИКАЦИЙ

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль Руководство хореографическим любительским коллективом

(современный танец)

1. Афанасьеву Устинью Алексеевну 326

2. Волнягину Екатерину Павловну 265

3. Колесникову Кристину Дмитриевну 194

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль Этнодизайн и авторская школа

1. Николаеву Дарью Александровну 288

2. Герасимову Викторию Ивановну 247

направление подготовки 51.03.05 Режиссура театрализованных представлений

и праздников

профиль Театрализованные представления и праздники

1. Антонову Ольгу Сергеевну 346

1. Белозерова Илью Сергеевича 250

2. Уминскую Елену Александровну 244

3. Соловьеву Евгению Самвеловну 239

4. Ищейкину Лидию Евгеньевну 174

5. Куликову Алину Сергеевну 168

6. Хасанову Флюзу Хабибулловну 161

7. Салееву Елену Сергеевну 160

1. Глушкову Марию Владимировну 95

2. Макарова Александра Александровича 312

3. Говорову Анастасию Алексеевну  304

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль Режиссура любительского театра

1.
Гаджиеву Маржану Ризвановну

338

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебно-методической работе (Алашеева С.А.).

Ректор                               О.С. Наумова